

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/autko-dostawcze-aluminiowe-otwierane-drzwi-swiatla-dzwieki-p-99057.html>

## Autko Dostawcze Aluminiowe Otwierane Drzwi Światła Dźwięki

Cena	<b>18,38 zł</b>
Numer katalogowy	<b>5905991007166</b>
Kod producenta	<b>5905991007166</b>
Długość towaru w centymetrach	<b>30</b>
Szerokość towaru w centymetrach	<b>7</b>
Ostrzeżenie!	<b>Nieodpowiednie dla dzieci w wieku poniżej 3 lat</b>
Wiek	<b>+3</b>
Wysokość towaru w centymetrach	<b>40</b>
Waga gabarytowa w gramach	<b>1400</b>
Płeć	<b>Chłopcy</b>

### Opis produktu

#### **Autko Dostawcze Aluminiowe Otwierane Drzwi Światła Dźwięki**

Autko dostawcze to niezastąpiona zabawka dla każdego małego miłośnika motoryzacji i przygód. Zaprojektowane z dbałością o detale i bezpieczeństwo, to pojazd, który zapewnia pełną rozrywkę.

Jednym z najbardziej charakterystycznych elementów autka dostawczego jest jego wszechstronność. Z tyłu pojazdu znajduje się przestronna paka, na której umieszczane są przeróżne rzeczy - od drewna i bali siana, po cegły. Ta funkcjonalność zachęca do kreatywnej zabawy oraz rozwijania wyobraźni poprzez organizowanie dostaw i przygotowywanie samochodów w podróż.

Napęd frykcyjny sprawia, że autko porusza się płynnie po różnorodnych powierzchniach. Dzięki temu dziecko może kontrolować pojazd podczas jego podróży, co dodaje realizmu i ekscytacji podczas zabawy.

Otwierane drzwi to kolejny element, który wzbogaca doświadczenie zabawy.

Dodatkowo, autko dostawcze wyposażone jest w efekty świetlne i dźwiękowe, które sprawiają, że zabawa staje się jeszcze bardziej atrakcyjna i dynamiczna. Dziecko może cieszyć się realistycznymi dźwiękami silnika, sygnałem klaksonu oraz migającymi światłami, co dodaje autentyczności i realizmu podczas zabawy.

W opakowaniu zbiorczym znajduje się 12 sztuk. Autka sprzedawane osobno. Model wybierany losowo.

#### **Wymiary autka:**

---

13,5cm x 6cm x 4,5cm

**Wymiary opakowania:**

39,5cm x 29,5cm x 6,5cm

Posiada certyfikat **CE**, ponadto jest zgodny z normą **EN71**. Przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.